フ
ァ
ミ
リ
ー
葬
新
聞

フ
ァ
ミ
リ
ー
葬
新
聞

本

社
／
神
戸
市
北
区
北
五
葉
6
丁
目
14-

30

T
E
L
／

０
１
２
０-

８
３
４-

０
１
６

H

P
／http://w

w
w
.fam

ily-so.com

創刊号

謹白

ファミリー葬 本社 〒651-1131神戸市北区北五葉6-14-30
TEL:078-594-8111　FAX:078-591-5122

株式会社 ファミリー葬
会員各位　様

本社移転のごあいさつ

謹啓、時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　弊社、株式会社ファミリー葬は家族葬専門店として、6年が経過しました。

お陰様をもちまして、お客様のご要望にお答えすべく、ファミリー葬専用式場が

平成18年に「ファミリー葬 鈴蘭台」、平成19年に「ファミリー葬 堺北」、そして

今年3月に3店目となります「ファミリー葬 平野」をオープンする事が出来ました。

　これも会員各位様のご支援・ご協力の賜物と深く感謝いたしております。

又、今後もお客様のニーズにお答えする為に、ファミリー葬専用式場の店舗展開

を図っていく所存でございます。

　それに伴い全社的な合理化の一環として、9月15日（火）より本社を

「ファミリー葬 鈴蘭台」へ移転させて頂くこととなりました。

　これを機に、社員一同さらなる精進を重ねてまいりますので、倍旧の御厚情

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

私どもが誠心誠意
お手伝いいたします。

平野スタッフ

鈴蘭台スタッフ

堺北スタッフ

平成21年9月15日（火）より

フ
ァ
ミ
リ
ー
葬
は

家
族
葬
専
門
店
で
す
。

0120-834-016

0120-834-456

0120-834-789

〒651-1131
神戸市北区北五葉6丁目14-30
TEL.078-594-8111   FAX.078-591-5122

〒591-8036
堺市北区百舌鳥本町1丁6-1
TEL.072-256-6464  FAX.072-256-6466

〒547-0032
大阪市平野区流町1丁目4-27
TEL.06-6760-5577  FAX.06-6760-5377

ファミリー葬 鈴蘭台

ファミリー葬 堺北

ファミリー葬 平野

フ
ァ
ミ
リ
ー
葬
が
、一番
大
事
に
し
た
い
の
は

故
人
と
遺
族
の「
思
い
」。

従
来
の
お
葬
式
と
違
い
、

式
の
進
行
や
接
客
に
追
わ
れ
る
こ
と
な
く
、

ゆ
っ
く
り
と
し
た
気
持
ち・雰
囲
気
で

お
別
れ
の
時
間
を
持
って
い
た
だ
き
た
い
と
考
え
て
い
ま
す
。

今
ま
で
に
な
か
っ
た
、温
か
く
心
の
こ
も
っ
た
お
葬
式
に
、

価
値
観
を
感
じ
て
い
た
だ
け
る
よ
う
、

特
別
な
時
間
を
送
る
お
手
伝
い
を
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

安心

２
人
に
１
人
が
、小
さ
な
お
葬
式「
家
族
葬
」を
望
ん
で
い
ま
す
。

納得

信頼 低価格

各店舗のご案内

ファミリー葬は
約束します。

ファミリー葬は
カタチにします。

お客様の考え

お客様の思い

ご予算

ご納棺

葬
儀
の
マ
ナ
ー

今
更
聞
け
な
い
!?

参
列
す
る
時
の
服
装
、も
し
も
マ
ナ
ー
違
反

だ
っ
た
ら…

。あ
な
た
の
常
識
は
間
違
っ
て
い

る
か
も
!?
も
う
一
度
見
直
し
て
み
ま
し
ょ
う
。

【
第
１
回
】会
葬
者
の
服
装

女性の場合 男性の場合

白無地／フォーマル用の黒

黒

黒で光沢のない布製のもの

黒や濃紺、ヒールは3～5cm 黒

白（長袖）

つける場合、真珠の１連
ネックレスなどシンプルに。

黒、濃紺などの無地。パンツ
スーツは避けましょう。

黒、濃紺、濃いグレーなどの
無地。ダブルでもシングルで
も構いません。上下セットの
スーツにしましょう。

黒／（タイピンは付けない
ほうがいいでしょう）

黒で光沢や金具のない
シンプルな革靴

お
客
様
の
ご
加
入
の
プ
ラ
ン
を
ご
確
認
く
だ
さ
い

●スーツまたはワンピース

●ハンカチ

●ストッキング

●バッグ

●靴

●アクセサリー

●スーツ

●ネクタイ

●ワイシャツ

●靴下

●靴

オリジナル
祭壇

「
登
録
」「
シ
ン
プ
ル
」

会
員
様
へ
の
７
の
サ
ー
ビ
ス

「
フ
ァ
ミ
リ
ー
05
」「
フ
ァ
ミ
リ
ー
09
」

会
員
様
へ
の
12
の
サ
ー
ビ
ス

◆プランのご確認は各店舗へお問い合わせください◆

お迎え寝台車（市内1回）

⑥

遺影写真

④

本骨箱

⑤

盛物一式（神撰物は除く）

⑪

ドライアイス（1回）

⑦

お供え生花（1対）

⑩

手続・手配

⑫

出棺寝台車（市内1回）

⑨

⑧

①

棺

②

枕机セット

③

①
〜
⑦

①
〜
⑫

お客様からのおたよりをご紹介します

平野 鈴蘭台　　　初めてお葬式を出すの
　　で不安でしたが、スタッフの
方全員とても親切で嬉しかった
です。費用も安くてびっくりしまし
た。参列した方々も喜んでいたよ
うです。お世話になりました、あり
がとうございました。

　　　親族だけ７人で見送りま
　　した。通夜のあと、こんなに
話し合えたのは久しぶりでした。
他の方への気遣いが全くしなく
てよく、思う存分語り合うことがで
きました。悲しみよりも励ましを得た
思いでいっぱいです。

この度は初めて喪主を務める事になり、何も分からなくて動転しました
が、手塚さんを始めスタッフの方々が親身になって対応してくれまし
た。妻が好きだったジャズを流していただいたり、バラをたくさん飾ってく
れました。こちらの希望を叶えていただき、心の底より感謝しております。
最初から最後まで手塚さんにおまかせして、無事に葬儀
を終了する事ができました。良い式だとみんなに言われま
した。本当にありがとうございました。

堺北
平成21年6月 I様

平成21年6月 H様平成21年7月 Y様

堺北店　手塚